
REPUBLICA ARGENTINA

lal
[el
za
ar
a)
2)
.e:
to
se
te
10

DS

II
Dr
DS

1.
b.

te
j a
al
el

)1-

o

n

1,
/S

WERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

FACU LTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

VISTO:
Los Expedientes N° 42-08-02957 y 42-08-02956, en las cuales se dictaron las

Resoluciones Decanales ad referéndum del H. Consejo Directivo N° 562/08 y N°
563/08; y

CONSIDERANDO:
Los fundamentos expuestos en las resoluciones de que se trata;
Que puesto a consideración, fue aprobado por mayoría;
Por ello;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y
CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Art. 1°.- Aprobar las siguientes Resoluciones Decanales dictada ad referéndum del H.
Consejo Directivo: N° 562/08, por la que se dispone: 1) Designar a la Lic. Claudia
ARDINI, Legajo 41.048, en el cargo de Profesor 	 Asistente con dedicación
semiexclusiva, Cód. (114), para cumplir funciones en el Área de Educación a Distancia
de la Escuela Ciencias de la Información, a partir de la fecha y hasta el 31 de octubre
de 2008, y por vía de excepción a la Ordenanza HCD N° 5/95, reconocerle los servicios
prestados en dichas funciones a partir del 02 de mayo pasado y hasta el día de ayer. 2)
La Lic. Claudia Ardini deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la
presente, en el término de 10 (diez), días a los efectos del trámite pertinente, todo de
conformidad a lo dispuesto por el Art. 56° de la Ordenanza HCS	 12/58 (t.o. 1990).
N° 563/08, por la que se dispone: 1) Designar a la Lic. Marina Valeria FERRARI,
DNI. 28.565.041, en el cargo de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva,
Cód. (114), para cumplir funciones en la Secretaría de Postgrado, de la Escuela de
Ciencias de la Información, a partir de la fecha y hasta el 31 de octubre de 2008, por
vía de excepción a la Ordenanza HCD N° 5/95, reconocerle los servicios prestados en
dichas funciones a partir del 02 de mayo pasado y hasta el día de ayer. 2) La Lic.
Marina Valeria Ferrari deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de la
presente, en el término de 10 (diez), días a los efectos del trámite pertinente, todo de
conformidad a lo dispuesto por el Art. 56° de la Ordenanza HCS N° 12/58 (t.o. 1990).

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a la Escuela de Ciencias de la
Información a sus efectos; oportunamente, archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO
EL AÑO DOS MIL OCHO.

<oc,vs o 1'

	

e-	 c:<(‘

A__.-	 •	 ---	 Ci
To

ItIV170-tV"« Ñ 'f014-15/ók ..	 -'..r)
Q	 U)

,Li-,F,,. ,:,,, L....G.Ai- n , 1_,...M-C.0 •	 1--.	 0

FACULTAD DE DEESCHO Y CS SOC;ALES 	 =5;U	 .¿,,,	 i-
11111VERSiDAD NACIO1dAL DE GORDOBA	 1 SECRETARIA	 w

LEGAL y TECNICA

REIRÁ

ziALE5

1PODA


	Page 1

